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Thirteenth Session, Commencing at 2.30 pm

WORLD SILVER & BRONZE COINS

3323
World coins, Australia florin, 1954 Royal Visit; China, 
Republic, Yunan province, fifty cents, undated (1911-15) 
(KM.Y257) (nF); USA, Morgan dollars, 1884 (graffito on 
eagle's chest)1891 (worn); nineteenth century manufacture 
base metal historical medals: Austria, Franz II, Napoleonic 
Wars Victory commemorative; Great Britain, Mary I 
commemorative. Very good - good very fine. (6)

$100

3324
World coins, Australia proof sterling silver dollar, 1994, 
Sydney Coin Fair Issue; proof sets, Fiji, 1980; Great 
Britain, 1970; Iceland, 1974, two coin set; Seychelles, 1976; 
Singapore, 1979. FDC. (6)

$160

3325
World coins, an assortment, includes, Australia, florins, 
incomplete unofficial type set, includes, 1927 Canberra, 
1936, 1942, 1951 Jubilee, 1952, 1953, 1954 Royal Visit; 
six coin fifty cents set, including, 1966 (5 sets); proof dollars, 
1984 (2); mint set, 1992; Parliament House medal, 1988, 
in base metal; Canada, proof sets, 1981 (2, both missing 
outers); Great Britain, commemorative crown, 1981; St. 
Helena and Ascension Island, crowns, 1984; Ireland, mint 
sets, 1961 (2); Israel, mint sets, 1967, 1971; Mauritius, mint 
set, 1971; New Zealand, proof silver dollar, 1982; Samoa, 
mint set, 1988; Singapore, mint set, 1974, Tokelau, proof 
silver dollar, 1982; USA, proof sets, 1976, 1979 (missing 
outer & cert). Uncirculated - FDC. (lot)

$250

3326
World coins, Australia, mixed dates halfpennies and pennies 
(20); threepence, 1923; sixpence, 1922; shillings, 1927, 
1943; florin, 1923; Austria, kruezer, 1816 (KM.2113) 
Guernsey, four doubles 1864; one twelfth shilling, 1933, 
1945; eight doubles 1959; Hong Kong, specimen one, two, 
five and ten dollars, 1997; India, southern, copper minors, 
18-19th century (2); Great Britain, mixed dates farthings 
(5); halfpenny 1807 (nF); nickel florins (6); commem crown, 
1953; two pounds, 2003 (2); New Zealand, florins, 1947 (3); 
Papal States, soldo, 1867 (KM.1372); USA, Kennedy half 
dollar, 1964; three coin proof and mint sets, 1976, quarter 
dollar - dollar; Washington bicentennial base medal commem 
medal, 1932; miscellaneous base metal medals/trinkets (4); 
unidentified, silver (?) medal, 1999. Good - FDC. (lot)

$80

3327
World coins, including Australia, mostly cased up packaged 
mint issues and world notes. Fine - uncirculated. (approx 
100)

$80

3328
World coins, an assortment, includes some medals and 
medalets, contains some silver in various purities, noted 
Australia, proof sterling silver ten dollars, 1991, Birds 
series (standard); Belgium, Leopold II, five francs, 1869 
(KM.24) (nVF); Czechoslovakia, mixed dates, ten korun, 
1960s, 70s (6); mixed dates twenty five korun, 1960s, 70s 
(4). Some coins in dealers 2x2s with notes, good - FDC. 
(approx 100)

$150

3329
World coins, an assortment, mostly Australia, Great Britain, 
New Zealand and USA, mostly base metal, noted, Great 
Britain, Maundy fourpence, 1849 (S.3917) (gVF); Straits 
Settlements, dollar, 1909 (KM.26) (F). Good - nearly 
uncirculated. (approx 120)

$200

part

3330*
World coins, including ancients (10), Australia (pennies and 
decimal); Chinese cash (G.K.Gray Sale 12.10.85, lot 581), 
Ceylon quarter cent 1901 (red uncirculated); Great Britain, 
James I shilling (central hole), re-coinage?, France, copper 
Louis XII (ex Heyde), Spain, some in auction packets as 
bought. Fair - uncirculated. (approx 150)

$200

Ex Dr L.J.Sherwin Collection.

3331
World coins, including Australia (planchet flaws), Great 
Britain including shillings 1820, 1826, florins 1849 (worn), 
halfcrowns 1817, 1835, 1844, crowns 1953 (2), 1965 (6), 
1980, halfpenny 1855, farthings (90), half farthing 1844, 
third farthings 1902, 1913; 1672 farthing and red nearly 
uncirculated 1892; British West Africa (10), TNG (12); 
Louis XIIII one guinea brass coin weight, and a sestertius of 
Antonius Pius rev crossed cornucopiae (BM1829) found in 
Farnborough, Hampshire during renovations with a typed 
note and handwritten note (Wynyard Coin Centre in 1975), 
all remainder in green plastic album. Fair - uncirculated. 
(200)

$400

Ex Lieut. Cmdr. Maurice G. Rose Collection, costs and dates of purchase, 
mostly in 1970s.

3332
World coins, assorted minors plus Lufthansa medalets for 
the 1st flights to Australia 1965, USA 1922 Peace dollar. Fair 
- uncirculated. (approx 280)

$60
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3333
World coins, Australia, mixed dates one and two cents 
(approx 100); mint carded dollars, 1993, 2000, 2006 (2); 
mint carded two dollars, 2013; mint sterling silver ten 
dollars, 1989; proof silver five dollars, 2013, Southern Sky 
- Pavo; Australian Species, commemorative medallions set 
in base metal; Sydney, 2000 subscribers medallions (2); 
Cyprus, mint set, 1963; Fiji, proof silver ten dollars, 1980 
(3); Great Britain, Edward VIII fantasy crowns, dated 1936 
(4); Ireland, mint set, 1964; Japan, mint set, 1953; Vatican, 
mint set, 1964; Western Samoa, specimen mint set, 1974; 
proof silver dollar, 1976. Fine - FDC. (lot)

$150

3334
World coins, Australia, proof set 1986 (missing outer); 
carded mint twenty cents, 2018 (11) and fifty cents (4),in 
Anzac Spirit folder for centenary commemoration WWI; 
Cambodia, two coin fine silver proof set, 2005, Voyages 
of Zheng He commorative; Fiji, proof fifty cents, 1979 
Great Britain, crown, 1951; New Zealand, mint sets, 1969 
(standard & commemorative), 1979 (3), 1980, 1985; proof 
set, 1980. Uncirculated - FDC. (lot)

$100

3335
World coins, Australia, threepence, 1912; proof sets, 
1969 (missing cert), 1970 (missing foam & cert); Austria, 
Maria Theresa, restrike thaler 1780; twenty five schilling, 
1967 (KM.2901); fifty schilling, 1967 (KM.2902); Great 
Britain, mint sets, 1967 (2); Prince of Wales medals, 1969 
(2), in base metal by Mayfair Coin Company; Mayflower 
commemorative medals in base metal (3) by The Royal Mint; 
New Zealand, commemorative dollars, 1969-70; banknotes, 
Australia, one pounds, Coombs/Wilson (1961) (R.34a) (3, 
all VG); one dollars, Phillips/Wheeler (1972) (R.75) BFN 
017467/72 a run six (VF - EF). Very fine - FDC. (lot)

$100

3336
World coins, Australia, mint sets, 1981 (2) (unofficial 
[Black Stump] 1988 (2), 1992; mint five dollars, 1988 (10); 
mint rolls: fifty cents, 1982; one dollars, 1984 (both RAM 
wrapped); New Zealand, Numismatic Society of Auckland, 
Introduction of Decimal Currency commemorative medal, in 
silver (50.7g) (toned, Unc); world base metal minors, sorted 
into countries in clip seal plastic bags, includes some medals 
and medalets, notes: coronation medalet, 1937 (approx 2kg). 
Very fine - uncirculated. (lot)

$200

3337
World coins, Elizabeth II, a mixture of pre decimal 
denominations, no silver noted, includes a small amount of 
Australian one and two cents and British worn Victorian 
denominations (minimal silver). Good - good very fine. 
(approx gross weight 4.40kg)

$80

part

3338*
World coins, including Austria, Maria Theresa, thaler 1780 
restrike; Belgium two cents 1844; Czech Republic, silver 
twenty Korun 1933; Germany, Hamburg two mark 1911J, 
Portugal, Louis I 500 reis 1889; copper ten reis 1736, 1743, 
1782 and 1799; Russia, five kopek 1913, ten kopek 1916 
(2); Finland twenty five pennia 1916, also Japan bronze half 
sen (KM.16.2), one sen (KM.17.2, 20). Fine - uncirculated. 
(17)

$200

3339
World coins, Austria (7 including silver two schilling 1936, 
one schilling 1925, 1935, twenty five schilling 1972); 
Germany (5, including 1936E and 1936A five mark); Great 
Britain (3); Italy (1); Poland (3, five zlotych 1933, two 1934 
(both types); Russia (2, Nicholas II fifty kopecks 1896, rouble 
1898), in 2x2 holders. Fair - uncirculated. (21)

$150

From an old Austrian Collection.

3340
World coins, Austria, proof and uncirculated 50 and 100 
schilling, 1959-1976 (30); Papua New Guinea, 1975 six coin 
sets with matt finish (2). Uncirculated - FDC. (42)

$350

The Austria from Spink Australia Sale (lot 2028), the New Guinea with a 
Mark Freehill label.
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3341*
World coins, Bahamas, George III, penny 1806 (KM.1); 
Mombassa, pysa, 1888CM (KM.1.2); Zanzibar, pysa, 
AH1304 (KM.7); Sraits Settlements, Queen Victoria, five 
cents, 1900 (KM.10); George V, silver dollar, 1920 (KM.33). 
Fine - nearly uncirculated. (5)

$300

3342
World coins, Franklin Mint proof sets, Bahamas, 1976; 
Guyana, 1976 (2, one missing outer); Isle of Man, proof 
crowns, four coin set, 1984, Olympics themed (Pobjoy Mint); 
Jamaica, 1976; Panama, 1979, includes large twenty balboa; 
Philippines, 1975; Trinidad and Tobago, 1976. FDC. (7)

$400

3343
World coins, Bahamas, proof set, 1976, by Franklin Mint; 
Canada, mint dollar, 1975, 1980; proof dollar, 1985; Cook 
Islands, proof set, 1976, by Franklin Mint; Falkland Island, 
silver commemorative fifty pence, 1985; Great Britain, proof 
set, 1984; Isle of Man, proof commemorative crown, 1984. 
Uncirculated - FDC. (8)

$250

3344
World coins, Bahamas, proof sterling silver ten dollars, 1974, 
Independence Day (KM.68a), mint set, 1973; Dominica, 
proof sterling silver ten dollars, 1979, Papal Visit (KM.16); 
Falkland Islands, mint sets, 1982, 1987 (2); Germany, proof 
.625 fine silver five mark, 1968 (KM.123), proof sterling 
silver ten mark, 2001A (KM.204) (2); Seychelles, proof 
sterling silver ten rupees, 1974 (KM.20a) (2). Uncirculated 
- FDC. (11)

$160

3345
World coins, Bahamas, proof sterling silver ten dollars, 1975 
(KM.76a) (missing outer), ASW = 1.46 ounces; Fiji, proof 
sterling silver twenty five dollars, 1975 (2) (KM.37) (missing 
outers), ASW = 1.44 ounces each; Panama, proof sterling 
silver twenty balboas, 1974, (missing outer & cert) (KM.31) 
ASW = 3.85 ounces; Papua New Guinea, proof sterling silver 
twenty five kina, 1994 (KM.36) (missing outer), ASW = 4.04 
ounces; Pitcairn Islands, proof fine silver fifty dollars, 1989 
(KM.5) (missing cert) ASW = 4.99 ounces; Turks and Cocos 
Keeling Islands, proof sterlimg silver twenty five crowns, 
1977 (KM.19) (missing outer), ASW = 1.30 ounces; USA, 
Eisenhower, proof .400 fine silver dollars, 1971 (2) (missing 
outers). FDC. (9)

$350

3346
World coins, proof sets, Franklin Mint issues include, 
Bahamas, 1974 (2), 1976; Barbados, 1976; British Virgin 
Islands, 1974 (3), 1975 and 1976 (packaging degraded), 
1976 Jubilee; Jamaica, 1976; Official mint issues include, 
Cook Islands, proof two coin set, 1973 (missing cert & 
outer); Fiji, 1980 (2); Great Britain, 1970-71, 1977; New 
Zealand, 1972-78. FDC. (24)

$400

3347
World coins, proof sets, Bangladesh, type set, date (?); 
Bulgaria, 1974 Cook Islands, 1987; Fiji, 1980 (missing 
foam); Germany, BDR, 1979 (2); GDR, 1980; Great Britain, 
1980, 1981; Papua New Guinea, 1975, by Franklin Mint; 
mint sets, Falkland Islands, 1974; Isle of Man, 1975, 1981; 
Liberia, 1974; Luxembourg, mixed date type set; Panama, 
1974; Seychelles, 1974; Trinidad and Tobago, mixed date 
type set; Tuvalu, 1976; Vanuatu, mixed date type set; St. 
Helena, proof silver twenty five pence, 1977; mixed date 
commemorative dollars and crowns in base metal (5). 
Uncirculated - FDC. (24)

$100

3348
World coins, Franklin Mint proof sets, Barbados ([3] dates 
unknown due to outer sticking to case, most likely 1975); 
Malta, 1976 (2), 1977; also, Cook Islands proof five dollar 
with, 1975. FDC. (7)

$200

3349
World coins, Barbados, proof sterling silver ten dollar, 1979; 
Fiji, proof sterling silver ten dollars, 1981 (2); Jamaica, mint 
sterling silver twenty five dollars, 1978; proof sterling silver 
ten dollars, 1979; Trinidad and Tobago, proof sterling silver 
ten dollars, 1979; Western Samoa, mint commemorative 
dollars, 1974 (16), 1976 (5); proof sterling silver dollar, 
1977. Uncirculated - FDC. (28)

$250
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part

3350*
World coins, all silver, Belgium 1/4 franc, 1835 (KM.8), 
Cambodia, 25 centimes souvenir 1902 (Gad.15), Ceylon, ten 
cents 1897, 1899 (KM.94), fifty cents 1893; Czechoslovakia 
10 korun 1928, 1930 (KM.12, 15), twenty korun 1933 
(KM.17); Denmark, two skillings 1681 (KM.358), ten 
ore 1889, 1891, 1897, 1907 (KM.795.1 (2), 795.2, 807), 
twenty five ore 1918 (KM.815.1), 16 rigsmont skilling, 1856 
(KM.765), two kroner 1906, 1912, 1923 and 1930; French 
Indo China, piastre 1900, in collector's 2x2 holders. Good 
very fine - choice uncirculated. (20)

$450

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

3351
World coins, Franklin Mint proof sets, Belize, 1976, 1979; 
Cook Islands, 1975 (3), 1976, 1977. FDC. (7)

$250

3352
World coins, mostly silver, including Belgium, Brazil, 
Czechoslovakia, French Indo-China, Hong Kong, Hungary, 
Lesotho, Netherlands, Mexico, Panama, Philippines (Gen 
MacArthur) also Greece banknote, two minors and Cyprus. 
The Hong Kong (plugged), otherwise fine - uncirculated. 
(27)

$150

3353
World coins, Elizabeth II, various British Commonwealth 
nations, modern sterling silver proof crown size issues, 
mostly New Zealand and other Pacific Islands nations. 
Several missing certificates and with evidence of handling, 
otherwise in oficial cases, missing outers, near FDC - FDC. 
(20)

$400

3354
World coins, minors, including some British Commonwealth, 
19th-20th centuries (6.5kg). Fair - uncirculated. (approx 
750)

$150

3355
World coins, including British North Borneo, half cents 
1885H, 1887H, 1907H, one cent 1907H, 1941H, five cents 
1941H; Brunei, one cent (1887) (KM.3); Straits Settlements, 
five cents 1897H (KM.10), twenty cents 1891, silver dollars 
1907 and 1908; French Indo China silver ten cents 1893A, 
1916A, 1921A and 1929A; Japan five sen yr 8 (1875), 
ten sen (1907-17) (KM.Y.36), fifty sen yr 31 (1898), yr 45 
(1912) (KM.Y.31), Nepal, silver mohur, Katmandu, NS 775 
(KM.164), each in collector's 2x2 holder. Fine - uncirculated. 
(20)

$600
Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

3356
World coins, Canada, 1965 mint set; Tonga, in base metal 
1967 sets, 1968 Investiture two pa'anga (3), all in Supreme 
album. Nearly uncirculated - uncirculated. (42)

$100

3357
World coins, Canada, large cent 1918, silver fifty cents, 
Newfoundland 1918C; Ceylon, ten cents 1914; India, two 
annas 1910; New Zealand, shilling 1934, florins 1934, 
1935, halfcrown 1943; South Africa, five shillings 1957 
and a jewellery gold miniature Maximillian peso 1865. Fine 
- extremely fine. (10)

$100

3358
World coins, includes, Canada, dollar, 1965 (KM.456); 
Fiji, halfpenny, 1940 (KM.14) (EF) (scarce); Great Britain, 
halfcrown, 1817 (S.3788) (dark tone VF); halfcrowns, 
1881, 1900, 1901, 1939 (all worn); crown, 1935 (S.4048), 
1965 (2); fantasy crown, 1936; Panama, ten centisimo, 
1904 (KM.3); South Africa, shilling, 1892 (KM.5); Replica 
Victoria Cross, with hand written information card. Fine 
- uncirculated. (14)

$120

3359
World coins, Cayman Islands, Elizabeth II, silver five dollars, 
1976 (KM.8); Egypt Fuad, silver twenty piastres (1923) 
(KM.336); Saudi Arabia, silver half riyal AH 1354 (1935) 
(KM.17), riyal AH 1354 (KM.18), this is possibly cast or 
ex jewellers. Very fine - uncirculated. (4)

$200

3360
World coins, China, Indo China, Macau, souvenir sets of 
coins; includes three silver of Macau, complete type 1952-
74, 11th Assn Games Beijing 1990, in five packs of issue. 
Fine - uncirculated. (5)

$100

3361
World proof and mint coins, China, mint silver ten yuan, 
2019 (5) Panda; Great Britain, proof silver coins, ten pence 
piedfort, 1992 (S.F4); fifty pence, 1992-1993 (S.H5); two 
pounds, 1995, WWII (S.K5); mint silver two pounds, 1986, 
Commonwealth Games Edinburgh (S.K1); Seychelles, proof 
silver crown, 1993 (KM.63); Solomon Islands, proof silver 
ten dollars, 1993 (KM.46). In cases or packets of issue, the 
Edinburgh Games coin with spotting to inside case lning, 
uncirculated - FDC. (11)

$300
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3362
World coins, cupro-nickel crown size (17); Chinese dollar 
replicas (10), Japanese replicas (2), Sun Yat Sen Memento 
dollar (1927), all in supreme album. Fine - uncirculated. 
(30)

$150

3363
World coins, includes Croatia, proof silver one hundred and 
fifty kuna, 1997 Vukovar (KM.67), in pack of issue; Malta, 
mint silver five liri, 1988 20th Anniversary of Central Bank 
of Malta (KM.87), in case of issue, this with some foxing. 
Uncirculated - FDC. (2)

$100

part

3364*
World coins, Costa Rica, one colon, 1903 countermarked 
1923 (KM.Y44.3); Egypt, silver girsh yr 1 (1839) (KM.
C.228); Estonia, one kroon, 1933 (KM.Y18); Iran, bronze 
fifty dinar (1865), copper falus (2), silver rial (1943). Very 
good - uncirculated. (7)

$100

3365
World coins, Cuba silver pesos 1932 (KM.15.2), 1936 
(KM.22), Barcelona Olympics ten pesos 1992 (2 different), 
five pesos 1981 (KM.80,81), Nicaragua, 500 cordobas 1980 
(KM.46) and Iran silver kran AH1256 (KM.997). Very fine 
- uncirculated. (8)

$240
Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

3366
World coins, Cuba, Republic, proof fine silver ten pesos, 
1995, coloured pirate series (KM.478-83); New Zealand, 
mint set, 1988; one ounce fine silver "Heads Tails" medal 
(2), ex Downies promotion; modern base metal medals (6). 
Uncirculated - FDC. (14)

$150

3367
World coins, proofs, Cyprus 1963 (cased), Jersey 1966 
pairs of minors and pair of crowns (2 cases), Malta 25 cents 
1975; Tonga, Tupou IV, 1967 set in cupro-nickel, another 
set 1968 countermark Investiture 1971 in cupro-nickel gilt 
(1968 13 coins), 1967 (4 coins), stamps (2). Uncirculated 
- FDC. (23)

$200

3368
World coins, some in silver, includes Egypt, Palestine 
and Spain and Colonies minors, 1661-1939. Very good 
- extremely fine. (17)

$90

part

3369*
World coins, Middle East including Egypt silver (2); Palestine 
20 mils 1934; Ethiopia one birr EE1889 (1897) (KM.5), 
1/8 birr (1894) (KM.2), 1/20 birr (1895); Hejaz & Nejd 
1/4 ghirsh 1928/30; Turkey silver ten kurus (1878-1909); 
Iraq silver 50 (2), two countermarked copper (weights) in 
2x2 holders, two with Pacific Coin Company tickets (Jim 
Johnson). Fair - extremely fine. (14)

$300

3370
World coins, Europe, Denmark one ore 1895, France bronze 
1699 liard, decime L'an 6, five centimes L'an 5, two centimes 
1844, five centimes 1854A, silver 1/4 franc 1835A, military 
token in aluminum for 2 francs; Germany coppers from 
1775, 1791, 1824, 1845, 1850, 1864, silver 1/2 groschen 
1887B; Italy, Napoleon ten soldi 1814M (Tuscany), 5 
centisimi 1859; Spain, two reales 1708; Poland, Danzig, 1/2 
pfennig; Hungary (HRE) silver gros 1669, in 2x2 holders, 
partly described. Fair - extremely fine. (24)

$150

3371
World coins, including Fiji, penny 1936 (Edward VIII), dollar 
1969; Jamaica pennies 1871, 1920, 1926, 1937, 1963, 1964; 
Panama (7, including 2 1/2 centesimes 1904 'Panama Pill'), 
other minor and Dominica peso 1969, mostly in 2x2 holders. 
Very good - FDC. (28)

$100
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3372*
World coins, France, Anjou, Fulk IV-V, 11th-12th century 
silver denier (0.89g) (P&A 1492), Spain, Castille & Leone, 
Ferdinando IV, (1295-1312), silver pepion, Alfonso VI 
(1312-1350) silver coronado; Catalunya, Barcelona, Pere I 
(1196-1213), silver obol (Cras 301). Very fine - extremely 
fine. (4)

$250

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection, last two from Status.

3373
World coins, including France, silver five francs 1837A, fifty 
centimes 1902, one franc 1904; Italy, silver two lire 1882R, 
one lire, 1902R, Vatican, Leo XIII bronze medal (1900); 
Great Britain silver medal 1935 Jubilee; Germany, Prussia 
silver vereins thaler, 1859; Hungary, five korona 1900. Fine 
- good extremely fine. (9)

$180

3374
World coins, crown size silver (29), smaller mostly silver 
(11), includes Frederick II, six groschen 1778E (KM.A297); 
Ethiopia, birr (1889); Italy, five lire 1875; Russia, silver 
rouble 1823; China, Republic Yuan Shi-kai, silver dollar 
yr 3 (1914), all in green plastic coin album. Very good - 
uncirculated. (40)

$300

3375
World coins, including England, penny London Mint of 
Edward I; India, EIC, Madras IXX cash 1808 (ex Admiral 
Gardner wreck); Mexico, chopmarked silver eight reales 
1807 and 1809; USA silver half dollars, 1954D, 1964; 
quarters 1945D, 1952D; Roman antoninianii, Tetricus I, II, 
and Victorinus. Fair - very fine. (11)

$150

3376
World coins, includes, Great Britain, base metal 
commemorative crowns, 1972, 1977, 1980; mint set, 1982; 
proof sets, 1981 (2); proof silver commemorative crown, 
1977 (evidence of handling, missing cert); New Zealand, 
mixed dates mint base metal commemorative dollars (22); 
mint sets, 1967 (missing folder), 1969, 1980, 1981, 1982, 
1983, 1984, 1985; proof sets, 1965 (missing case), 1982, 
1983; proof silver commemorative dollars, 1973, 1974, 
1983 (2 different types), 1984, 1985, 1986; Singapore, 
mint sets, 1981, 1983; base metal commemorative medals: 
Kuala Lumpur, 1972; Aeroplex Adelaide, 1988. Uncirculated 
- FDC. (51)

$200

3377
World coins, minor coins, including Great Britain, New 
Zealand, USA, Ethiopia silver birr, Europe, as per owner's 
listing including Belgium bronze medal of Leopold II and 
BWM (British War Medal) 1914-18 name erased and Isle of 
Man 50p note. Very good - uncirculated. (55)

$150

3378
World coins, Great Britain, mostly cupro-nickel (total 25), 
New Zealand, silver sixpences (4), shillings (3), florins (2), 
base metal (11); USA, silver (13), cupro-nickel (4), dates as 
per owner's list. Fair - uncirculated. (62)

$100

3379
World coins, including Great Britain souvenir cased medals 
with sets (5), two sheets of coins, mostly South Africa from 
1892, Canadian and Irish tokens and British market checks, 
EIC rupee William IV 1835 and rupee 1862 brooch mounted 
and George III bronze medal 1789. Fair - uncirculated. 
(62)

$200

3380
World coins, mostly minors of Guernsey and Jersey (70), 
New Guinea shillings (4), Great Britain copper (15 including 
George II halfpenny 1732, farthing 1754), imitation Roman 
coins (6), medals, Irish farthing 1806, French copper (15) on 
five plastic pages. Very good - uncirculated. (153)

$400

3381
World coins, medals and medalets, all modern and base 
metal, mostly Australia, Pacific Islands and Great Britain, 
includes commemorative dollars, Churchill crowns etc, many 
in perspex holders, noted a Singapore, ten dollars, 1981, Year 
of the Rooster. Mostly uncirculated. (approx 150)

$100

3382
World coins, mostly Great Britain (4 decimal proof sets), 
packeted and cased crown size including Australian medals, 
including 'silver dollar' President Donald Trump, all in 
carton, including a Bitcoin medal. Fair - FDC. (approx 
400)

$150
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part

3383*
World coins, Guernsey, copper eight doubles, 1834 (S.7200); Ceylon, Netherlands United East India Company, copper one 
stiver (1712) (KM.19.1), 1791C (Colombo) (KM.26), two stivers 1792 (KM.30), countermarked incuse 1 (to devalue?); 
South Africa, ZAR, Paul Kruger, one penny, 1898 (KM.2). Fine - good very fine. (5)

$200

The first from Leo Jakimow Sept 1971 ($2.00); KM.19.1 with Stephen Cole holder; the other two Ceylon maybe early or contemporary copies.

3384
World coins, mostly 19th and 20th century minors, some identified in a coin stock book, others in envelopes, same as collected 
by bank employee in Simla, India; East Africa, Egypt, Iran, Ireland, Italy, USA, dimes 1853 arrows, 1890, Turkey. Mostly 
fine - very fine. (approx 300)

$300

         

 

part

3385*
World coins, Iran, silver 5000 dinar, AH1320 (KM.-); Portugal, copper 20 reis 1865 (KM.515); Russia, Catherine II, copper 
five kopecks, 1789EM (KM.C.59.3), Nicholas I, copper ten kopecks, 1833EM (KM.C140.1), Alexander II, copper five 
kopecks, 1871EM (KM.Y.12.1); Japan, 100 Mon Tempo (KM.C7) (2), earlier type holed medal, also cupro-nickel medalet. 
Fair - extremely fine. (9)

$150
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3386
World coins, all silver, Italy, silver two lire 1914R, 1915R 
(KM.55), silver 1000 lire 1970R (KM.101); Lithuania, 
silver two litu 1925 (KM.77), five litti 1925 (KM.78), 1936 
(KM.82), ten lita 1936 (KM.83), 1938 (KM.84); Portugal 
silver escudo 1916 (KM.564); Romania, 100,00 lei 1946; 
Slovakia, ten korun 1944 (KM.9.1), twenty korun 1941 
(KM.7.1), fifty korun 1944 (KM.10), Sharjah silver five 
rupee AH1383, Kennedy (KM.X:1); Mongolia, silver 100 
Tugrik 1989 (KM.53), Saudi Arabia, 1/4 riyal (1935), 
(1936) (KM.16), riyal (1936), (1952) (KM.18), in collector's 
holders, described. Good very fine - uncirculated. (19)

$400

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

3387
World coins, a thematic collection in a blue plastic coin 
album, maritime and marine subjects with descriptions, 
includes medalets and medals, crown size, practically all in 
base metals mostly 20th century. Fine - FDC. (200)

$200

Ex Fred Scarffe Collection.

3388
World coins, ex jewellery, Mexico, Charles III, eight reales 
1807P.J. (holed); South Africa ZAR, Paul Kruger, two and 
a half shillings, 1896; Straits Settlements, Edward VII, silver 
dollar 1904. Edge marked where mounted, very good - very 
fine. (4)

$100

3389
World coins, mint sets, New Zealand, 1980; Singapore, 1978; 
proof sets, Ceylon, 1971; Canada, 1981, 1985, proof silver 
three coin set, 2012, Queen's Diamond Jubilee, (includes 
twenty dollars, Great Britain five pounds and Australia fifty 
cents);Great Britain, 1984, 1986, 1987, 1993; New Zealand, 
1993; USA, 1976, 2000. In cases of issues, the 1981 Canada 
set with cracked case, the 1993 Great Britain set with some 
staining to satin lining, uncirculated - FDC. (13)

$300

3390
World coins, set silver, Norway ten ore 1882, 1889, 1890, 
1892, 1894, 1898, 1899, 1901 (KM.350); twenty five ore 
1900, 1901 (KM.360); fifty ore 1893 (KM.356) (2), 1898 
(KM.357), 1914 (KM.374); one krone 1877, two kroner 
1912; twenty four skilling 1845 (Oscar of Sweden); Poland 
silver ort 1623 (holed), (Livonia), shilling (KM.5), five 
groszy 1840 (KM.C.111a), two zlote 1825 in collector's 2x2 
holders. Very good - extremely fine. (21)

$200

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

3391
World coins, Spain/Spanish America, cob two reales (fair) 
(2); Straits Settlements, George V, one cent 1920 in a slab 
by NGC as VF details. Poor - very fine. (3)

$30

3392
World coins, neatly described in 2x2 holders, three replicas, 
mostly base metal noted, includes USA silver Morgan dollar, 
1921, Peace dollar, 1922 Great Britain, shilling, 1849; 
Russia, rouble, 1912. Very good - uncirculated. (93)

$300

3393
World coins, includes mostly USA, New Zealand and Great 
Britain, with many silver coins, noted USA Liberty (3) and 
Barber (3) dimes and Barber quarters (2), also some New 
Guinea shillings (4) and a penny as well as a Fiji florin, 1934. 
Poor - good very fine. (105)

$100

3394
World coins, Coins of All Nations Volume 1 and 2, coins 
and postmarked cover set for various coin issuing countries, 
three per page on twenty five pages per album for a total of 
one hundred and fifty coin/stamp covers, by Franklin Mint. 
In official folders of issue, mostly uncirculated. (150)

$250

3395
World coins, various nations unofficial mint and type 
sets, also includes tokens and forgeries, all base metal and 
mostly later twentieth century issues, on twenty six separate 
cardboard cards. Good - nearly uncirculated. (178)

$70

3396
World coins, mostly minors and some medalets, only a few 
silver, includes Japan Trade dollar (Indonesian copy), checks, 
toy money, Tibet copper Sho (KM.Y21), all in blue plastic 
binder album. Very good - uncirculated. (202)

$250

3397
World coins, a large assortment, noted some silver issues 
but mainly base metal minors. Mostly fine - uncirculated. 
(approx 3.5kg)

$50

3398
World coins, an assortment of world base metal minors, 
arranged by country in envelopes and two albums, includes 
one empty album, mostly twentieth century, approx 8kg 
including packaging. Good - extremely fine. 

$60

3399
World coins, a large assortment of base metal coins, appear 
to be minors. Mostly fine - extremely fine. (approx 9kg)

$90
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3400
World coins, assorted countries, all lower denominations, 
later twentieth century dates, most in rolls by collector and 
various mints, noted Australia, fifty cents, 1982. Mostly 
extremely fine - uncirculated. (approx 10kg)

$150

3401
World coins, a large assortment of base metal minors from 
a variety of nations, mostly later twentieth century dates, 
some in rolls by collector. Mostly extremely fine and better. 
(approx 19kg)

$250

3402
World coins, medallic coins in silver 90 casino tokens (9), 
including Monte Carlo 100 francs, Deauville 100 francs, 
Chile 500 pesos, Puerto Rico 25 dollars, Bahamas 25 
shillings, Santo Domingo 25 pesos, Philippines 100 pesos, 
Kenya 200 shillings, Cunard Queen Elizabeth II, ten pounds 
(total 185g). Uncirculated. (9)

$150

3403
World tokens, Great Britain, WWI, British Expeditionary 
Forces, Prisoner of War ten centime, iron (24mm), general 
issue token for British POW camps in France (Yarwood 
MMT 100); Italy, Lecco, zinc token for 50 cents, Abbadia 
Lariana mint; also ID tag, obverse impressed, 'Mauricio 
Meardi/13de/Noviembre/1919/Salva(?? Pierced hole)r', 
reverse impressed, 'Mauricio Meardi/31/Diciembre/1919/
RLS', pierced hole near edge. Very fine. (3)

$60

3404
World tokens, various issues, noted Caffe Birreria Tivoli 
in brass (35mm); Cafes SCIFO Sousse in plastic (30mm); 
Chandana Bros Nellore in silver (24mm); Stand Ca Bianca in 
gilt and another in silvered (25mm), both different; Spanish 
coin weight, Spagna Doppia, in bronze (25mm), uniface; speil 
marke with dachshund on obverse, in bronze (30mm); other 
plastic issues (5) and others (2). Fine - extremely fine. (14)

$100

3405
World tokens and checks, a varied selection includes 25 
Aux Glaces, R.St Apolline, Paris (2); New Caf� Bar Bourse, 
C D; Courage 2 1/2D; Finca Santa Rosa 2 Reales; Finca 
Galingagua, San Agustin, � real; Muntgas penning, 1920; 
Assam & Darjeeling Pure Tea (2); Stabilimento Balneario 
Rimini, 20; Brood Kaart 1, Vooruit, 1880; Chambre de 
Commerce, Djibouti, 1921, 50 centimes; and several others 
including machine tokens. Very good - very fine. (30)

$100

WORLD  BANKNOTES

3406
Austria, Theresienstadt, twenty kronen, 1.1.1941, also ten 
dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310) (2) in blue collector 
folders. Fine - uncirculated. (3)

$70

3407
Azerbaijan, Eastern Azerbaijan, fifty tomans, 1946 (P.S106c). 
Virtually uncirculated. 

$60

3408*
Bahamas, Elizabeth II, The Central Bank of The Bahamas, 
four shillings, undated (1953) A/4 506041 (P.13c). Virtually 
uncirculated. 

$200

part

3409*
Bahamas, Elizabeth II, The Central Bank of The Bahamas, 
one dollar (L.1974) (P.35b); one dollar, (L.2000 [2002]) 
DW159738/40 a trio (P.70). Uncirculated. (4)

$150

3410*
Bahamas, Elizabeth II, Bahamas Monetary Authority, three 
dollars, 1968, B542843 (P.28a). Uncirculated. 

$70
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3411
Bahamas, Elizabeth II, The Bahamas Government, half 
dollar, undated (P.17a); one dollar, undated (P.18a); one 
dollar, undated (P.18b); three dollars, undated (P.19a). 
Virtually uncirculated. (5)

$80
Ex D. Featherstone / L. Mc Naught Collection.

3412*
Barbados, Central Bank of Barbados, de la Rue specimen 
five dollars, undated (1975), B7 000000, SPECIMEN in red 
diagonally front and back, de la Rue specimen lozenges in red 
top left and bottom right both sides, SPECIMEN No.001 in 
red at bottom left on front, single punch hole cancellation at 
signature (P.32s). Glue remnants on back at right, otherwise 
uncirculated. 

$100

part

3413*
Barbados, Central Bank of Barbados, one dollar, undated 
(1973) (P.29a); one hundred dollars, undated (2000) 
E15485171 (P.65a); ten dollars, 1.5.2007 (P.68b) a pair. 
Good extremely fine - uncirculated. (4)

$100

3414*
Barbados, Central Bank of Barbados, de la Rue specimen 
twenty dollars, undated (1988), D17 000000, SPECIMEN in 
red diagonally front and back, de la Rue specimen lozenges 
in red top left and bottom right both sides, SPECIMEN 
No.001 in red at bottom left on front, single punch hole 
cancellation at signature (P.39s). Glue remnants on back at 
right, otherwise uncirculated. 

$100

3415
Belgium, Nationale Bank Van Belgie, one hundred 
francs, undated (1978-81), 12801493247/51 (P.140), five 
consecutive notes. Uncirculated. (5)

$50

part

3416*
Belize, Elizabeth II, The Monetary Authority of Belize, five 
dollars, 1.6.1980 (P.39a); Central Bank of Belize, five dollars, 
1.1.2002 (P.61b); two dollars, 1.9.2007 (P.66c); Bermuda, 
Elizabeth II, Bermuda Monetary Authority, one dollar, 
1.1.1986 (P.28c); specimen one hundred dollars, 2.1.1982 
(P.33s). Uncirculated. (5)

$100

3417
Belize, Elizabeth II, Central Bank of Belize, five dollars, 
1.5.1990, AA125256 (P.53a). Virtually uncirculated. 

$50

Ex D. Featherstone / L. Mc Naught Collection.

part

3418*
Bermuda, Elizabeth II, Bermuda Government, 1.5.1957, five 
shillings (P.18b) (2). Very fine; good very fine. (2)

$80

3419
Bermuda, Elizabeth II, Bermuda Government, five dollars, 
6.2.1970 (P.24a); one dollar, 2.1.1982 (P.28b). Virtually 
uncirculated. (2)

$50

Ex D. Featherstone / L. Mc Naught Collection.
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3420*
Brazil, Repubic, National Treasury five mil reis, issue 14A, 
series 6A No 9509 (1913) (P.24a). Very fine. 

$150

3421*
Burma, George VI, Reserve Bank of India, five rupees, 
undated (1938), J. B. Taylor, A/20 448945/6 (P.4), a 
consecutive pair. Staple holes to left of denomination, 
otherwise slightly toned, extremely fine. (2) 

$200

3422*
Burma, George VI, Reserve Bank of India, ten rupees, 
undated (1938), J. B. Taylor, A/24 111227/8 (P.5), a 
consecutive pair. Staple holes to left of signature, otherwise 
good extremely fine. (2)

$300

3423*
Burma, Burma Currency Board, one rupees, Burma 
Currency Board, Legal Tender in Burma only overprinted 
on Government of India one rupees, 1940, C. E. Jones, 
Q/28 768793/4 (P.30), consecutive pair; Malaya, Japanese 
Occupation, WWII, one hundred dollars, undated (1945) 
(P.M9). Extremely fine. (3)

$70

3424*
Burma, State of Burma, Military Administration, 1945 
Provisional issue, ten rupees, overprinted on Reserve Bank 
of India, George VI ten rupees (P.24), D/73 973957/8 (P.28) 
consecutive pair. Staple holes left of watermarks, writing 
across watermarks otherwise, good extremely fine. (2)

$180
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part

3425*
Cambodia, fifty riels, 1979 (P.32a); specimen two hundred 
riels, 1995 (P.42s); specimen one hundred and five hundred 
riels, 1998 (P.41s, 43s); specimen one thousand riels, undated 
(1995) (P.44s); specimen five and ten thousand riels, 1998 
(P.46s, 47s); specimen one hundred thousand riels, undated 
(1995) (P.50s); specimen five, ten and fifty thousand riels, 
2001 (P.55s, 56s, 57s); five hundred riels, 2004 (P.54b) 
a run of five; specimen one hundred riels, 2014 (P.65s). 
Uncirculated. (17)

$150

3426
Canada, Bank of Canada, George VI, one, two and ten 
dollars, Coyne/Towers (P.58c, 59c, 61c); Elizabeth II, twenty 
dollars 1979 (P.93a), five dollars, (Laurier), 1979 (P.92a), 
1986 (P.95a and b). Very fine - good extremely fine. (7)

$150

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

3427
Canada, Bank of Canada, George VI - Elizabeth II, one dollar, 
Ottawa, 2nd Jan, 1937 S/A 5534610 (P.58d) (gF); one dollar, 
Ottawa, 1954 (P.74a); one dollars, Ottawa, 1973 (P.85a) (6) 
and (P.85c) (6). Good fine - uncirculated. (13)

$60

3428
Canada, Elizabeth II, five dollars, Ottawa, 1979 (P.92a); ten 
dollars, 2005 BTG4146035/6 a pair and BTU5751291/5 a 
run of five (P.102Ab); ten dollars, 2005 BFC5751291/5 a 
run of five (P.102Ad). Uncirculated. (13)

$100

part

3429*
Cayman Islands, Elizabeth II, Cayman Islands Currency 
Board, one dollar, 1972 (P.1b); one dollar, 1996 (P.16b); one 
dollar, 1998 (P.21a). Uncirculated. (3)

$150

3430*
Ceylon, The Government of Ceylon, one rupee, Colombo, 
1st June 1926, F/74 00907 (P.16b). Perforated left edge as 
issued, vertical embossed (security) line to right, otherwise 
good extremely fine. 

$150

3431
China, Republic, The Central Bank of China, ten dollars, 
1923 (P.176d). Fine - very fine. (20)

$150

3432
China, Republic, The Central Bank of China, fifty dollars, 
1928 (P.198); one hundred yuan, 1948 (P.406) and one 
hundred thousand gold yuan, 1949 (P.422). Good extremely 
fine - nearly uncirculated. (3)

$80

3433
China, Republic, The Central Bank of China, ten yuan, 1936 
X306984 Y/T / 7000 Y/T a run of seventeen consecutive 
notes (P.214a). Extremely fine - good extremely fine. (17)

$150

3434
China, Republic, The Central Bank of China, five yuan, 1936 
(P.217a). Extremely fine - nearly uncirculated. (35)

$150

3435
China, Republic, The Central Bank of China, one hundred 
yuan (P.243a) a run of twelve, a run of five, of four and of 
three. Good extremely fine - nearly uncirculated. (24)

$150

3436
China, Republic, Central Bank of China, fifty customs gold 
units 1930 (P.329), ten yuan 1942 (P.245c); Kwangtung 
Provincial Bank, one dollar 1931 (R.S2421c), Tatou Wu Chi 
Cheng Money Exchange one dollar 1913, imprint Swatow 
Printed by Mity San (P. unlisted). Nearly uncirculated - 
uncirculated. (4)

$100

Encapsulated in PNG holder as gem unc 66 (2), choice unc 64 and PCGS 
63.
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3437*
China, Central Bank of China, 1000 yuan (1944), BA 
290503 (P.268a). Extremely fine. 

$160

In a sealed holder by PMG as 40 extremely fine.

3438
China, Republic, Central Bank, specimen one thousand yuan, 
undated (1945) 000000 (P.290s1) Specimen No. S208902* 
in red on reverse. Good extremely fine. 

$100

In a damaged PMG encapsulation as 62 uncirculated.

3439
China, Republic, Central Bank, specimen one thousand yuan, 
1945, Specimen No.S209490* in red on reverse (P.290s2). 
Good extremely fine. 

$100

In a damaged PMG encapsulation as 62 uncirculated.

3440
China, Republic, The Central Bank of China, ten customs 
gold units, 1930, PH546661/76 sixteen consecutive notes 
(P.327d). Very fine - good very fine. (16)

$80

3441
China, Republic, The Central Bank of China, two thousand 
customs gold units, 1947 (P.340), HK545350/61, missing 
54. Nearly uncirculated. (11)

$60

3442*
China, Republic, uniface specimen ten cents, 1937 (cf.P.461). 
Very fine. 

$50

3443
China, Republic, Bank of Communications, one yuan, 
1914 (P.116m); Hunan Bank, one hundred coppers, 
1917 (P.S2060; Kwangtung Provincial Bank, five dollars, 
1931 (P.S2422f); ten cents, 1938 (J.51). Very good - good 
extremely fine. (4)

$60

3444
China, Republic, Federal Reserve Bank of China, one 
thousand yuan, undated (1945) 0039183 (P.J91). Very 
fine. 

$100

Encapsulated and graded by PMG as 20 very fine.

3445
China, Republic, Central Bank of Manchuria, five chiao 
or fifty fen, undated (1941), block No. 136 (P.J141a). 
Uncirculated. 

$70

Encapsulated and graded by PMG as 64 EPQ Choice Uncirculated.

3446
China, Republic, The Farmers Bank of China, five yuan, 
1935 (P.458a); People's Republic, The Peopl's Bank of China 
one yuan, 1960 (P.874c); five yuan, 1960 (P.876a). Nearly 
uncirculated - uncirculated. (3)

$80

All encapsulated and graded by PCGS as 55; 67 PPQ and 66 PPQ 
respectively.
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part

3447*
China, People's Republic, People's Bank of China, five yuan, 1949 (P.813) (2); Bank of Shansi, Chadar and Hopei, ten cents 
1938, twenty cents 1940, fifty cents 1938 (P.S3136, 3151, 3138); Border Area Cooperative Society ten cents 1941 (P.S3135Q). 
Very fine - uncirculated. (6)

$500

Ex Status Sale.

3448
China, People'sRepublic, The People's Bank of China, five yuan, 1949 (P.813); five jiao, 1953 (P.865). Uncirculated. (2)

$60

Encapsulated and graded by PCGS as 67 PPQ and 64 respectively.
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3449*
China, People's Republic, twenty yuan, 1949 (P.821). 
Uncirculated. 

$80
Encapsulated and graded by PCGS as 63.

3450*
China, People's Republic, one thousand yuan, 1949 (P.848). 
Good fine. 

$150

3451
China, People's Republic, one fen, 1953 (P.860a); five fen, 
1953 (P.862a). Uncirculated. (2)

$60

Encapsulated and graded by PCGS as 67 PPQ and 66 PPQ respectively.

3452*
China, People's Republic, two yuan, 1953 (P.867). 
Uncirculated. 

$100
Encapsulated and graded by PCGS as 66 PPQ.

3453
China, People's Republic, five jiao (P.865a) (PMG 67 EPQ); 
one yuan, 1956; two yuan, 1953; five yuan, 1956. Fine 
- uncirculated. (4)

$400

3454*
China, People's Republic, The People's Bank of China, two 
yuan, 1960 (P.875a). Uncirculated. 

$150
Encapsulated and graded by PCGS as 66 PPQ.

3455*
China, People's Republic, The People's Bank of China, five 
yuan, 1960 (P.876b). Uncirculated. 

$100
In a PCGS slab as 64 choice uncirculated.

3456
China, People's Republic, People's Bank of China, five yuan, 
1960 (P.876b). Uncirculated. 

$80
In a slab by ICG as 66 choice uncirculated.

3457
China, People's Republic, Bank of China, souvenir 
presentation set of Foreign Exchange Certificates, 1988 
edition. Uncirculated. 

$200

3458
China, Republic, an assortment of various banks, 
denominations and dates. Very fine - extremely fine. (49)

$100

3459
China, Kiautschau 75 pfennig notgeld of German Trading 
enclave 31/3/22. Very fine. 

$120

3460
Confederate States of America, five dollars, Richmond, 
September 2 1861, no.34842, (T-36). Very fine. 

$50
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3461*
Congo Democratic Republic, Banque Nationale Du Congo, 
specimen five zaires, 2.1.1967, A 274228, (P.13s1.); one 
franc, 01.11.1997, F 0412757 F, (P.85a). Uncirculated. (2)

$80

part

3462*
Cook Islands, three dollars, undated (1992) (P.7a) (2); twenty 
dollars, undated (1992) AA023703/6 a run of four and 
AA023708/16 a run of nine (P.9a). Uncirculated. (15)

$200

part

3463*
Cook Islands, fifty dollars, undated (1992) AAA049877/9 a 
trio and AAA049284/90 a run of seven (P.50). Uncirculated. 
(10)

$350

3464
Cuba, Republic, Banco Nacional De Cuba, one peso, 1949 
(P.69h) (writing on reverse); one peso, 1956 (P.87a); five 
pesos, 1958 (P.91a); ten pesos, 1960 (P.88c); fifty pesos, 
1958 (P.81b) ("2200"in ink below left serial). Very fine 
- extremely fine. (5)

$80

part

3465*
Cyprus, Democratic Republic, Kentpikh Merkez Bankasi, 
two hundred and fifty mils, 1.4.1969 (P.41a); fifty sent, 
1.10.1983 (P.49a); fifty sent, 1.11.1989 (P.52). Uncirculated. 
(3)

$100
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3466*
Cyprus, Central Bank of Cyprus, one pound, 1.6.1974, 1/67 
179032 (P.43b). Uncirculated. 

$100

3467
Cyprus, Central Bank of Cyprus, one pound, 1.6.1979 (P.46); 
twenty pounds, 1.10.2001 (P.63b); twenty pounds, 1.4.2004 
(P.63c), "238/0/4" stamped in blue ink across watermark. 
Uncirculated; good very fine; very fine. (3)

$80

part

3468*
Cyprus, Central Bank of Cyprus, two hundred and fifty 
mils, 1.5.1978 (P.41c); five hundred mils, 1.9.1979 (P.42) 
(3). Uncirculated. (4)

$150

3469*
East Africa, George VI, The East Africa Currency Board, five 
shillings, Nairobi, 1st August 1951 E/13 26967 (P.28). Heavy 
centre fold with tear at bottom otherwise, very fine. 

$100

3470
East Africa, George VI, The East African Currency Board, 
ten shillings, Nairobi, 1.9.1943, T/2 73091 (P.29b). Good 
fine. 

$60
Ex D. Featherstone / L. Mc Naught Collection.

3471*
East Africa, Elizabeth II, The East African Currency Board, 
twenty shillings or one pound, Nairobi 1st February 1956, 
H/44 22636 (P.35). Very fine. 

$40

part

3472*
East Caribbean States, Elizabeth II, Eastern Caribbean 
Central Bank, five dollars, St. Kitts, undated (1994) (P.31k); 
five dollars, Montserrat, undated (2000) (P37m); twenty 
dollars, Antigua, undated (2000) (P.39a) ten dollars, St. 
Vincent, undated (2003) (P.43v); one hundred dollars, 
undated (2012) (P.55a). Uncirculated. (5)

$100
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3473
Falkland Islands, Elizabeth II, The Government of The 
Falkland Islands, fifty pence, 20.2.1974 (P.10b); one 
pound, 20.2.1974 (P.8b); five pounds, 14.6.1983 (P.12a). 
Uncirculated. (3)

$150

3474
Falkland Islands, Elizabeth II, The Government of The 
Falkland Islands, ten pounds, 1 January 2011 B009166/8 
a trio (P.18); twenty pounds, 1 January 2011 B002571/5 a 
run of five (P.19). Uncirculated. (8)

$150

3475*
Fiji, Fijian Government Debenture, ten dollars, 15th 
December 1871, hand signed by F.W.Hennings, dated and 
numbered No.5, overprinted vertically twice with the words 
'Ten Dollars', signatures crossed out (P.5b). Foxing and some 
paper loss at edges, otherwise fine and scarce. 

$500

3476*
Fiji, Government of Fiji, provisional issue, one pound 
overprinted in black on a one pound Reserve Bank of New 
Zealand note, L. Lefeaux, 1934 (P.155), undated (1940) 
FI/0 126330 (P.45c). Flattened of folds otherwise, extremely 
fine. 

$3,500

Ex Robert Tonner Collection & Noble Numismatics Sale 126 (lot 2123).

part

3477*
Fiji, George VI - Elizabeth II, Government of Fiji, five 
shillings, 1.10.1940 B/3 33,298 (P.37); ten shillings, 1.7.1940 
B/2 29,467 (P.38); one pound, 1.12.1962, C/12 145585 
(P.53e) another dated 1.5.1965, C/18 64092 (P.53h). Very 
good - fine. (4)

$250

3478*
Fiji, Government of Fiji, WWII, emergency issue, one shilling, 
1st September, 1942 No 84916 (P.18a). Good fine. 

$50

3479*
Fiji, Elizabeth II, Government of Fiji, five pounds, 1st 
December, 1962 C/I 193561 (P.54d). Multiple pin-holes at 
top margin, folds and creases, fine. 

$150
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part

3480*
Fiji, Elizabeth II, Government of Fiji, five shillings, 1st 
September, 1964, C/11 08847; C/11 08849; C/11 08851 
(P.51d). Uncirculated. (3)

$250

3481
Fiji, Elizabeth II, Government of Fiji, five pounds, 1.12.1962, 
C/2 43737 (P.54d). Piece missing bottom right corner 
otherwise very good. 

$100

3482
Fiji, Elizabeth II, Central Monetary Authority of Fiji, one 
dollar, undated (1980) (P.76a); one dollar, undated (1983) 
(P.81a); two dollars, undated (1980) (P.82a); ten dollars, 
undated (1996) (P.98b) a pair; five dollars, undated (2013) 
(P.115a) (5) a trio and a pair. Uncirculated. (10)

$60

3483
Fiji, Elizabeth II, two dollars, 2000, 2K855001/6, a run 
of six; 2K855010/16 a run of seven; 2K855023/5 a trio. 
Uncirculated. (16)

$60

3484
France, Banque De France, ten francs, 2.2.1939, 441/3 
W.68543 (P.84) a trio. Virtually uncirculated. (3)

$60

3485*
France, Banque De France, one hundred francs, 9.12.1939 
(P.86b). Multiple small pin holes otherwise good very fine. 

$80

part

3486*
France, ten thousand francs, 2.6.1955 another dated 
5.4.1956 (P.132d). Pin holes, creases and folds, small tear 
bottom margin, very fine; 3 cm tear at top margin , pin holes, 
creases, very fine. (2)

$250

3487*
French West Africa, Banque De L'Afrique Occidentale, 
twenty five francs, 17.8.1943 (P.38). Uncirculated. 

$60

3488
Gibraltar, Government of Gibraltar, ten shillings, 1.6.1942, 
C774630 (P.14b). Mounting damage on reverse, otherwise 
very fine. 

$50

Ex D. Featherstone / L. Mc Naught Collection.

3489*
Gibraltar, Government of Gibraltar, one pound, 1st July 
1954 E890285 (P.15c). Virtually uncirculated. 

$100
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3490
German East Africa, one rupee, 1.11.1915 (P.9A). Extremely 
fine. 

$50

Ex D. Featherstone / L. Mc Naught Collection.

3491*
Great Britain, Treasury note, one pound, John Bradbury 
(1914), J/13 No. 093110 (P.347) (T3, type 3). Vertical 
creases, otherwise good fine. 

$150

3492*
Great Britain, Treasury note, ten shillings, John Bradbury 
(1915) F1/78 No. 59767 (P.348a; T12.2). Flattened, 
extremely fine. 

$400

3493*
Great Britain, Treasury note, ten shillings, John Bradbury 
(1918) B/90 No. 480263, red serials (P.350b; T20). Flattened 
of folds, slight fold, good extremely fine. 

$400

3494
Great Britain, Treasury Note, one pound, N.K. Fisher, 1923, 
undated (1922-23) A1/1 No. 002928 (P.359a). Minor foxing, 
extremely fine. 

$100

3495*
Great Britain, Treasury note, one pound, N.K. Warren Fisher 
U1/25 No. 529616 (P.361b; T35). Virtually uncirculated. 

$360

3496
Great Britain, Bank of England, ten shillings, K.O. Peppiat 
(1948-49) (P.368a); ten shillings, P.S. Beale (1949-55) 
(P.368b); ten shillings, L.K. O'Brien (1955-60) (P.368c) a 
consecutive pair and four singles. Fine - good extremely 
fine. (8)

$100

3497
Great Britain, Bank of England, P.S. Beale (1949-55) (P.369b) 
a consecutive pair and nineteen singles. Good fine - good 
extremely fine. (21)

$100

3498
Great Britain, Bank of England, ten shillings, J.Q. Hollom 
(1962-66) (P.373b); ten shillings, J.S. Forde (1966-70) (2); 
one pound, L.K. O'Brien (1955-60) (P.368c) (2) both with 
blue biro markings in watermark reserve; one pound, F.S. 
Forde (1966-70) (P.374e) (6); one pound, J.B. Page (1970-77) 
(P.374g). Good fine - good extremely fine. (12)

$60

3499
Great Britain, Elizabeth II, five pounds, J.Q. Hollom 
(1963-66) E60 303961/3 (P.375a) a trio; one pounds, 
D.H.F. Somerset (1980-88) (P.378 var) (6); five pounds, 
D.H.F Somerset (1980-88) (P.378 var). Extremely fine - 
uncirculated. (10)

$80

3500*
Germany - Occupied Lithuania, one hundred rubel, Posen 
17.4.1916, 172480 (P.126). Very fine. 

$150
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3501
Germany, Allied Military Currency, fifty mark, 1944 
(P.196c); one hundred mark, 1944 (P197c); Sudetenland and 
Lower Selisia, 1945 Kassenshein Issue, twenty reichsmark, 
28.4.1945 (P.187); Democratic Republic, five Deutshe mark, 
1955 (P.17). Good extremely fine - virtually uncirculated. 
(4)

$100

3502
Great Britain, Bank of England, fifty pounds, A. Bailey 
(2006-) R49 649515 (P.388c). Uncirculated. 

$100

3503*
Hong Kong, The Chartered Bank, five dollars, undated 
(1970-75) C0600000 (P.73a). Virtually uncirculated. 

$80

3504*
Hong Kong, The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, 1st January, 1929, No.E242733 (P.172b). 
Flattened with centre fold, good extremely fine. 

$400

3505
Honk Kong, The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, ten dollars, 31.10.1973 JS 232323 (P.182g). 
Uncirculated. 

$80

Encapsulated and graded by PMG as 64 Choice Uncirculated.

3506*
Hong Kong, The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, one hundred dollars, 1.4.1970 No.113983 VE 
(P.183c). Flattened of centre fold, good extremely fine. 

$100

3507*
Hong Kong, The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, one hundred dollars, 31.3.1979 777777 YK 
(P.187b). Uncirculated. 

$150

3508*
Hong Kong, The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, one hundred dollars, 31.3.1981 UP 666666 
(P.187c). Uncirculated. 

$150



418

3509*
Hong Kong, The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, one hundred dollars, 31.3.1981 UP 555555 
(P.187c). Uncirculated. 

$150

3510*
Hong Kong, Mercantile Bank Limited, one hundred dollars, 
4.11.1974, B373527 (P.245). Uncirculated. 

$100

3511
Hong Kong, Elizabeth II, Government of Hong Kong, one 
dollars, dated, 1.7.1954; 1.7.1957; 1.7.1959 (P.324A). Very 
fine - nearly uncirculated. (3)

$70

Ex D. Featherstone / L. Mc Naught Collection.

lot 3512 back

3512*
India, Government of India, five rupees, Lahore or Calcutta, 
April 19 1872, E/8 60411 (P. type A2), signature Edward. 
A. Harrison, Lahore not listed. Hole on left, frail tears 
on quarter folds, otherwise good colour stamped Castle 
Donnington on the back and signed Tho V. Lahne, very 
good and very rare. 

$350

3513*
India, local issue, private, one rupee 1920, imprint Albalagh 
Press Calcutta, serial 51929 on back rubber bank stamp and 
Hindi writing; WWII prison coupon, L.Deep Chand Jain, 
Government Treasurer valid up to 31st Dec 1943, 1 pie (?) 
or pice. Frail, only fair. (2)

$100
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3514
India, George V - George VI, Government of India, one 
rupee, 1935 (P.14); one rupee, 1940 (P.25a). Very fine - 
extremely fine. (2)

$50

Ex D. Featherstone / L. Mc Naught Collection.

3515
India, George VI, Government of India, one rupee, 1940, 
C.E. Jones, C/1 929948 (P.25a). Uncirculated. 

$100

Encapsulated by PMG as 64 EPQ Choice Uncirculated.

part

3516*
Indonesia, Republik Indonesia, seratus rupiah (one hundred), 
26.7.1947 (P.29); seibu rupiah (one thousand), 1958 (P.61); 
another dated 1.1.1959 (P.71a); limaribu rupiah (five 
thousand), 1958 (P.63); sepuluh ribu rupiah (ten thousand), 
1964 (P.99). Virtually uncirculated. (5)

$120

3517
Indonesia, Republik Indonesia Serikat, ten rupiah, 1.1.1950 
(P.37); ten rupiah, 1960 (P.83); fifty rupiah, 1960 (P.85b); one 
hundred rupiah, 1960 (P.86a). Good extremely fine - nearly 
uncirculated. (4)

$60

3518
Indonesia, Bank Indonesia, lima rupiah (five), undated, 1957 
5ABV11897 (P.49). Uncirculated. 

$80

Encapsulated and graded by PMG as 65 EPQ Gem Uncirculated.

3519
Indonesia, five and one hundred rupiah, both undated 
(1957) (P.49a, 51a); five hundred rupiah, 1968 (P.109a); 
one thousand rupiah, undated (1975) (P.113). Nearly 
uncirculated. (4)

$60

3520
Iran, ten rials AH.1316 (1937) (P.33a); fifty rials, SH.1330 
(1951) (P.56); one hundred rials, undated (1965) (P.80). Fine; 
good extremely fine; virtually uncirculated. (3)

$80

3521
Iran, Mohammad Reza Shah, 1969 issue 50, 100, 200 and 
500 rials (P.85a (2), 86a (2), 86b (2), 87a, 88), also 1965 
(P.82). Some torn and damaged, fair - very fine. (9)

$50

3522
Iran, Bank Markazi Iran, one hundred rials, SH.1350 (1971) 
(P.98); one hundred rials, undated (1976) (P.102); two 
hundred rials, undated (1975) (P.103); five hundred rials, 
undated (1974-79) (P.104); one thousand rials, undated 
(1974-79) (P.105); one thousand rials, undated (1981) 
(P.129). Nearly uncirculated - uncirculated. (6)

$100
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3523*
Ireland, Bank of Ireland, specimen, one, five, ten and one 
hundred pounds, all undated (1977-78)(P.61b, 62b, 63b, 
64b). Uncirculated. (4)

$150

3524
Japan, one hundred yen, 1944 (P.57b); Malaya, Japanese 
Occupation, WWII, one dollar, undated (1942) (P.M5c) 
(PMG 64); Phillipines, Japanese Occupation, five pesos, 
1943, with cancellation stamp on reverse (P.110). Extremely 
fine - uncirculated. (3)

$150

3525
Katanga, Banque Nationale Du Katanga, ten francs, 1.12.60 
(P.5a); twenty francs, 21.11.60 (P.6a); one hundred francs, 
31.10.60 (P.8a). Very good; fine; very fine. (3)

$150

3526*
Katanga, Banque Nationale Du Katanga, one hundred 
francs, 31.10.60, HU 574636 (P.8a). Faint centre fold, good 
extremely fine or better and scarce. 

$250

3527*
Katanga, Banque Nationale Du Katanga, one thousand francs, 
26.2.1962, AC204211 (P.14a). Virtually uncirculated. 

$400
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3528*
Keeling Cocos Islands, 1902 set of paper notes 1/10, 1/4, 1/2, 
1, 2, and 5 rupees, with facsimile signature G.Clunies Ross 
(P.S123-128). Extremely fine - nearly uncirculated. (6)

$300

3529
Kenya, Central Bank of Kenya, five shillings, 1st July 1969 
(P.6a); five shillings, 12th December 1974 (P.14a); one 
hundred shillings, 1st July 1971 (P.10b) (2). Minor foxing, 
otherwise good extremely fine - nearly uncirculated. (4)

$120

3530*
Lebanon, Banque de Syrie et du Liban, one livre, (1939) 
Y.113 02822081 (P.15; Kobsky 644). Nearly very fine. 

$100

In a slab by PCGS as VF20.

3531*
Macau, Banco Nacional Ultramarino, one pataca, 
16.11.1945, 5394024 (P.29). Virtually uncirculated. 

$60

3532*
Malawi, The Reserve Bank of Malawi, one pound (L.1964) 
K899060 (P. 3Aa) Uncirculated and scarce. 

$200

3533*
Malaya, George VI, Board of Commisioners of Currency 
Malaya, ten cents, 15.8.1940 J754799 (P.2). Very fine. 

$100

Encapsulated and graded by PMG as 30 very fine.
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3534*
Malaya, Board of Commissioners of Currency Malaya, 
George VI, twenty five cents, 1st September 1940, F516460 
(P.3). With centre fold, otherwise nearly uncirculated. 

$700

3535*
Malaya, George VI, Board of Commisioners of Currency, 
uniface one cents, 1st July, 1941 (P.6). Good extremely fine 
- uncirculated. (8)

$100

3536
Malaya, George VI, Board of Commisioners of Currency, 
uniface one cents, 1st July, 1941 (P.6). Good extremely fine 
- uncirculated. (9)

$100

part

3537*
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI, 
one, five, ten, twenty and fifty cents, 1st July 1941, uniface, 
printer TDLR (P.6, 7a, 8, 9a, 10b); ten cents, George VI, 
15th August 1940, uniface, printer Survey Dept FMS (P.2); 
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of 
Currency Malaya and British Borneo, Elizabeth II, one dollar, 
21st March 1953 (P.1); one dollar, 1st March 1959 (P.8). 
Extremely fine - uncirculated. (8)

$200

3538
Malaya, George VI, Board of Commissioners of Currency, 
five, ten twenty, fifty cents and one dollar, all dated 1.7.1941, 
(P.7, 8, 9, 10, 11). Good fine - good very fine. (5)

$100

Ex D. Featherstone / L. Mc Naught Collection.
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3539*
Malaya, Board of Commissioners of Currency Malaya, 
George VI, twenty cents, 1st July 1941 (1945) (P.9b). 
Uncirculated. 

$450

3540*
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George 
VI specimen fifty cents, 1st July 1941 (P.10bs). Virtually 
uncirculated and very rare. 

$2,800

In a sealed holder PMG as 58 choice about uncirculated.

3541
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI, 
five dollars, 1.6.1941 B/56 076051 (p.12). Very good. 

$100

3542*
Malaya and British North Borneo, Board of Commissioners 
of Currency Malaya and British Borneo, one dollar, 
21.3.1953 (P.1a); one dollars, both dated 1.3.1959 (P.8a) 
(2). Very fine - good extremely fine. (3)

$100

3543*
Malaya and British North Borneo, Board of Commissoners 
of Currency, Elizabeth II, ten dollars, 21.3.1953 A/46 
399671 (P.3a). Faint centre fold otherwise good extremely 
fine - nearly uncirculated. 

$450

3544*
Malaya and British North Borneo, Board of Commisioners 
of Currency, Elizabeth II, ten dollars, 21.3.1953 A/64 798998 
(P.3a). Centre fold otherwise good extremely fine. 

$400

part

3545*
Malaya and British North Borneo, Board of Commissioners 
of Currency Malaya and British North Borneo, five dollars, 
21.3.1953, A/16 091890 (P.2a); one dollar, 1.3.1959, B/24 
249227 (P.8a). Very fine. (2)

$150
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3546*
Malaya, Japanese Invasion Money, one hundred dollars, 
undated (1944) (P.M8x), with overprint from "The Malayan 
People Anti Japanese Army. 5th Regiment" in black. 
Virtually uncirculated. 

$150

3547*
Malaya, WWII occupation currency, one thousand dollars 
(P.M10), autographed by Thomas W Ferebee, Bombardier 
of the Enola Gay which dropped the first atomic bomb on 
Hiroshima, Japan, August 6, 1945. Uncirculated. 

$250

With previous auction description typed on an envelope.

3548*
Malaya, Tiger watermark on US specimen note 10 units 
American Bank Note Company 1929 (but printed 1960s-
70s). Uncirculated. 

$60
In a PMG slab as 66 gem unc.

3549
Malaysia, Bank Negara Malaysia, satu (one) ringgit, undated 
(1972-76) (P.7) two singles and a run of seven; satu (one) 
ringgit, undated (1982-84) (P.19); satu (one) ringgit, undated 
(1986) (P.27a); dua (two) ringgit, undated (1996-99) AA 
0004617 (P.40var); lima (five) ringgit, undated (1986-91) 
(P.28b) a run of seven; lima puluh ringgit (fifty), undated 
(1997) a single and a pair (P.31D); lima puluh (fifty) ringgit, 
undated (1998) (P.43var). Mostly good extremely fine - 
uncirculated. (23)

$180

3550
Malaysia, Bank Negara Malaysia, five ringgit uncut notes, 
series 1984 (P.20), three vertical notes in running order; five 
ringgit 1999 (P.41), three vertical notes in running order. In 
official folder of issue, uncirculated. (6 notes)

$60

3551*
Malaysia, Bank Negara, seribu ringgit (one thousand ringgit), 
undated (1987), ZY2435197 and ZY9111721 (P.34). Light 
folds, nearly uncirculated. (2)

$800

3552
Malta, Government of Malta, one shilling, undated (1943) 
(P.16); Central Bank of Malta, one pound, 1967 (P.29a). 
Good; fine. (2)

$50

Ex D. Featherstone / L. Mc Naught Collection.

3553*
Malta, Bank Centrali ta' Malta, specimen one, five and ten 
liras, all dated (L.1967 [1979]) overprinted "specimen" in 
red diagonally. Uncirculated. (3)

$200
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3554*
Malta, Bank Centrali ta' Malta, specimen one, five and ten 
liras, all dated (L.1967 [1979]) "specimen" overprinted in 
red diagonally (P.34s, 35s, 36s). Uncirculated. (3)

$200

part

3555*
Malta, Bank Centrali ta' Malta, two lira (L.1967 [1994]) 
(P.45) a pair of pairs. Uncirculated. (4)

$80

part

3556*
Malta, Bank Centrali ta, Malta, two lira (L.1967 [1994]) 
(P.45c) five lira (L.1967 [1994]) a pair (P.46d); ten lira 
(L.1967 [1994]) (P.47b). Uncirculated. (4)

$150

part

3557*
Mauritius, Elizabeth II, Bank of Mauritius, five rupees, 
undated (1967) (P.30c); twenty five rupees, undated (1967) 
(P.32b); one hundred rupees, undated (1986) (P.38). 
Uncirculated. (3)

$150

3558
Mauritius, Elizabeth II, Bank of Mauritius, ten rupees, 
undated (1985) a pair (P.35); twenty five rupees, 1998 (P.42); 
fifty rupees, 2009 a run of seven (P.50e); two hundred rupees, 
1999 a trio (P.52a); two hundred rupees, 2010 a run of four 
(P.61a). Uncirculated. (17)

$60
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part

3559*
Mauritius, Elizabeth II, Bank of Mauritius, five and ten 
rupees, both undated (1967), same serial numbers, A/1 
000664 (P.30a, 31a). Virtually uncirculated. (2)

$100
Ex D. Featherstone / L. Mc Naught Collection.

3560
Mexico, 1914-15 period, 25 centavos to fifty pesos, all 
different issues during the civil war from various states, 
sold in a folder with research, all in binder album. Fine - 
extremely fine. (14)

$200
Ex Barry McGown Scott Collection.

3561
Mexico, a range of mostly modern issues in various 
denominations, many in sequential runs. Mostly uncirculated. 
(36)

$50

3562
Monaco, Principate De Monaco, fifty centimes, 16.3.1920, 
series A, No.34040 (P.3a). Uncirculated. 

$80

lot 3563 part

3563*
Namibia, Bank of Namibia, specimen ten and one hundred 
Namibia dollars, undated (1993) both numbered S0000000 
with "specimen" overprinted in red diagonally (P.1s, 3s). 
Uncirculated. (2)

$150

3564
Nepal, Government of Nepal, ten rupees or mohru, not 
dated (1951), second issue (P.6). Crisp and flat, nearly 
uncirculated. (2)

$50

3565
Netherlands Antilles, five gulden, Curacao, 23 December 
1980, 0008589933 (P.15a; one gulden, 8 September 
1970 E0127816/9 a run of four; two and a half gulden, 8 
September 1970, D0537955/7. Uncirculated. (8)

$60

3566
New Caledonia, Banque De L'Indochine, twenty francs, 
undated (c1929) (P.37b); twenty francs, undated (1944) 
(P.49). Multiple pin holes and tone spots otherwise, fine; 
good fine - nearly very fine. (2)

$50

part

3567*
New Caledonia, Banque De L'Indochine, one hundred francs, 
Noumea, undated (1942)A/0 043071; A/O 148052 (P.44). 
Tear at top margin otherwise good fine; tone spots fine. (2)

$100


